[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Краснокутского сельского поселения
Спасского муниципального района
Приморского края
РЕШЕНИЕ
24.04.2024 г                                                 с. Красный Кут                                                  № 13
	          О досрочном прекращении полномочий депутата муниципального
 комитета Краснокутского сельского поселения  Спасского муниципального
 района Приморского края Антиповой Зои Александровны

           В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Приморского края от 25.05.2017г. № 122, Уставом Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района ст.29 пункт 12, муниципальный комитет Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Досрочно снять полномочия с депутата муниципального комитета Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края Антиповой Зои Александровны. Основания: Устав Краснокутского сельского поселения ст.29 пункт 12, полномочия прекращаются досрочно   в случае отсутствия депутата без уважительных причин на  заседаниях муниципального комитета Краснокутского сельского поселения в течение шести месяцев подряд.
2.  Антипова З.А. не предоставила Губернатору Приморского края  Уведомление  «О доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  за 2023 год», как  депутат Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края

3. Информировать Антипову З.А.  о принятом решении путем направления решения муниципального комитета Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края в адрес проживания.
4. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Горизонт» и размещения на официальном сайте краснокутское.рф администрации Краснокутского сельского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Краснокутского сельского поселения                      А.Б Петриченко   Председатель муниципального комитета                                                    Н.М. Тищенко